
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-29-012213-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Вінницьке шляхове
управління"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03338981

Місцезнаходження замовника: 21001, Україна, Вінницька область, Вінниця, м.
Вінниця, вул. Євгена Коновальця, 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Семенюк Наталія, 380674303874, vindorupr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 34350000-5 Шини для транспортних засобів великої
та малої тоннажності (34352100-0 Шини для
сільськогосподарської техніки)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

34350000-5 Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності (34352100-0
Шини для
сільськогосподарської
техніки)

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

20 штука 21001, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця, м.
Вінниця, вул.
Євгена
Коновальця, 6

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ:
Оплата за поставлений товар
здійснюється на підставі видаткової
накладної за безготівковим
розрахунком шляхом їх
перерахування на рахунок
Постачальника протягом 30-ти днів
від дати постачання Товару. У разі
затримки відповідного бюджетного
фінансування, розрахунок за
поставлений товар здійснюється
протягом 7 (сім) банківських днів з
дати отримання Замовником на свій
реєстраційний рахунок бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі. Будь-які штрафні санкції
до Замовника в такому разі не
застосовуються. Обсяги закупівлі
Товару можуть бути зменшено
залежно від реального фінансування
видатків Замовника із внесенням
відповідних змін до договору.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

123 418,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

617,09 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 жовтня 2025 14:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 жовтня 2025 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 жовтня 2025 11:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


